
Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia tel.061/ 88 50 911  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                  

 

 

Poznań, dnia 20.12.2012r 

 

EZ/ 350/109/2012/1572 

 

 

Wg rozdzielnika 

 

Dot. przetargu nieograniczonego nr 350/109/2012 na zaakkuupp  ii  ddoossttaawwęę  sprzętu medycznego sterylnego, 

jednorazowego  użytku do biopsji mammotomicznej gruboigłowej wraz z dzierżawą urządzenia do 

wykonywania biopsji gruboigłowej wspomaganej próżnią oraz innego sprzętu medycznego sterylnego 

jednorazowego użytku.  

 

Dotyczy wyboru w pakietach 3, 4, 8, 10, 15, 17 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż w wyniku przeprowadzonej procedury 

o zamówienie publiczne na podany w tytule przetarg w trybie art.39 (przetarg nieograniczony)  do realizacji 

zamówienia zostały wybrane oferty niżej wymienionych Wykonawców, spełniające wymagania SIWZ.  

 

Pakiet nr 3 

Oferta nr 1   

Skamex Sp. z o.o. S.K.A 

Ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź  

za cenę  45 500,00zł. netto i 49 140,00zł. brutto 

 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy kryterium 

oceny ofert : cena – 100%. 

 

W pakiecie nr 3 oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :     

                      cena 100% 

1 

Skamex Sp. z o.o. S.K.A 

Ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź  

 

45 500,00zł. netto 

49 140,00zł. brutto 

 

100 pkt. 

11 

Zarys Sp. z o.o. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

50 400,00zł. netto 

54 432,00zł. brutto 

 

90 pkt.  

 

12 

 

Sonda Sp. j. 

Ul. Poznańska 82b 

62-080 Tarnowo Podgórne 

51 100,00zł. netto 

55 188,00zł. brutto 

 

89 pkt. 

 

15 

 

Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań 

52 500,00zł. netto 

56 700,00zł. brutto 

 

87 pkt. 

 



Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia tel.061/ 88 50 911  

 

 

 

Pakiet nr 4 

Oferta nr 15   

Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań  

za cenę  31 145,00zł. netto i 33 636,61zł. brutto 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  przy kryterium 

oceny ofert : cena – 100%. 

 

W pakiecie nr 4 oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :     

                      cena 100% 

 

12 

 

Sonda Sp. j. 

Ul. Poznańska 82b 

62-080 Tarnowo Podgórne 

90 936,00zł. netto 

98 210,88zł. brutto 

 

Odrzucona na mocy art. 

89 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

Pzp 

 

15 

 

Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

Ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań 

31 145,00zł. netto 

33 636,61zł. brutto 

 

100 pkt. 

 

W pakiecie 4 oferta firmy Sonda zostaje odrzucona, ponieważ Wykonawca zaoferował cewnik Foley’a  z 

balonem o pojemności 30ml i tym samym nie spełnił warunku  wymaganego w siwz aby balon posiadał 

pojemność 5 – 15ml (dopuszczono pojemność 5 ml do 10ml.)  

W związku z powyższym na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej 

treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pakiet nr 8 

Oferta nr 12 

Sonda Sp. j. 

Ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo Podgórne  

cenę 161 820,00zł. netto i 174 765,60zł. brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt, przy 

kryterium oceny ofert : cena – 100%. 

 

 

Pakiet nr 10 

Oferta nr 11 

Zarys Sp. z o.o. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  

za cenę 390,00zł. netto i 421,20zł. brutto 

Wybrano ofertę najkorzystniejsza cenowo;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt, przy kryterium 

oceny ofert : cena – 100%. 

 

W pakiecie nr 10 oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :     

                      cena 100% 

1 

Skamex Sp. z o.o. S.k.A 

Ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

575,00zł. netto 

621,00zł. brutto 

 

68 pkt. 

 

11 

 

Zarys Sp. z o.o. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

390,00zł. netto 

421,20zł. brutto 
100 pkt. 



Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia tel.061/ 88 50 911  

 

 

15 

 

Sonda Sp. j. 

Ul. Poznańska 82b 

62-080 Tarnowo Podgórne 

2 050,00zł. netto 

2 214,00zł. brutto 

 

19 pkt. 

 

 

Pakiet nr 15 

Oferta nr 15 

Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań  

za cenę 8 967,00zł. netto i 9 684,36zł. brutto 

Wybrano ofertę najkorzystniejsza cenowo;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt, przy kryterium 

oceny ofert : cena – 100%. 

 

W pakiecie nr 15 oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :     

                      cena 100% 

 

1 

 

Skamex Sp. z o.o. S.k.A 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

15 435,00zł. netto 

16 669,90zł. brutto 

 

 

58,1 pkt. 

12 

Sonda Sp.j. 

ul. Poznańska 82b 

62-080 Tarnowo Podgórne 

19 477,50zł. netto 

21 035,70zł. brutto 

 

 

 

46 pkt. 

15 

Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań 

8 967,00zł. netto 

9 684,36zł. brutto 

 

100 pkt. 

 

 

Pakiet nr 17 

Oferta nr 15   

Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań  

za cenę 2 350,00zł. netto i 2 538,00zł. brutto 

Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu;  oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt, przy 

kryterium oceny ofert : cena – 100%. 

 

W pakiecie nr 17 oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :     

                      cena 100% 

12 

Sonda Sp.j. 

ul. Poznańska 82b 

62-080 Tarnowo Podgórne 

12 250,00zł. netto 

13 230,00zł. brutto 
19,20 pkt. 

15 

Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań 

2 350,00zł. netto 

2 538,00zł. brutto 

 

100 pkt. 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcom, których oferty zostały odrzucone przysługują środki ochrony prawnej wynikające z art. 179 

i następnych ustawy z 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2007r Nr 

223, poz. 1655 z poźn. zmianami).  

 



Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia tel.061/ 88 50 911  

 

Wykonawców, których oferty zostały wybrane prosimy o przygotowanie umów wg wzoru załączonego do 

niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – prośbę proszę wysłać na adres 

zaopatrzenie@wco.pl.  

W związku z tym na mocy art. 94 ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się termin podpisania 

umowy:   

w pakiecie nr 3, 4, 10, 15 i 17 - na dzień 31.12.2012r ( art. 94 ust. 1 pkt.1 ustawy Pzp)  

w pakiecie nr  8   – na dzień 21.12.2012r (art. 94 ust. 2 pkt.1a ustawy Pzp)  

  

 Jednocześnie Zamawiający informuje,  iż wyznaczony w piśmie nr 350/109/2012/1543 z dn. 12.12.2012r  

termin na podpisanie umowy nie dotyczy pakietu 2.  

 

 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej - Sarna  

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ustawy Pzp 

prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/109/2012   

na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

 

Data……………………                       Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

